


FAAK LA MATTINA

CAFFE E COMPAGNIA BELLA

Caffe espresso Brasile Alta Mogiana
Americano (con doppio espresso)
Caffe filtro Etiopia/Peru fermentato
Cappuccino

Cappuccino di mandorla o di avena
Cappuccino Matcha

Matcha Latte

Latte macchiato

Flat white

Tisane (Drenante, Berry, Mirto)

Té (Nero, Roibos)

Marocchino

Macchiatone

Macchiatone con latte di avena o mandorla

Decaffeinato

Caffée d'orzo

Latte di mandorla e caffé freddo
Acqua microfiltrata

Coca Cola

Acqua tonica

1,30€
2,50€
5,00€
2,30€
2,40€
5,00€
7,00€
3,00€
3,00€
5,00€
5,00€
1,50€
1,60€
1,70€
1,50€
1,50€
5,50€
2,00€
5,00€
4,00€



NETTARI FATTI DA NOI

Mirtillo

Carota, arancia, zenzero

Ananas, sedano, zenzero, curcuma e pepe
Cetriolo, mela verde, lime, menta e alloro

Latte di mandorla

CROISSANT

5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€



IN DOLCE COMPAGNIA

Croissant 2,00€
Croissant farciti con crema pasticcera,

confettura di albicocca o fragola 2,50€
Croissant al cioccolato 2,80€
Croissant al pistacchio 4,50€
Pain au chocolat 3,00€
Pain suisse 4,00€
Veneziana di cheesecake e lampone 4,00€
Veneziana mandorle e canditi 3,00€
Danese con crema e frutta di stagione 4,00€
Croissant vegano 3,00€
Speciali del giorno 4,00€
Torta da forno del giorno 5,00€
Pane tostato, burro e confettura

di nostra produzione 5,00€
Yogurt con granola fatta da noi 6,00€
Dolce del giorno 7.00€
Brownie NG N\ 3,50€

Cookie 3,50€



SALATI DAL FORNO

Croissant tostato con taleggio e pancetta 6,50€
Girella con avocado salmone e caprino 7.,00€
Girella con salame e brie 6,00€
Pane tostato con ricotta e pomodoro 6,00€
Pane tostato con burro e formaggio 7,00€
Toast filante 7,00€
PANE E UOVA

Crostone di pane tostato con uova strapazzate  8,00€
con pancetta 10,00€
con verdure alla griglia 10,00€
con formaggio e pomodoro 10,00€

Se vuoi conoscere gli allergeni e gli ingredienti contenuti nei piatti chiedi

al nostro staff.
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