

FAAK LA MATTINA

CAFFÈ E COMPAGNIA BELLA

Caffè espresso Brasile Alta Mogiana	1,30€
Americano (con doppio espresso)	2,50€
Caffè filtro Etiopia/Perù fermentato	5,00€
Cappuccino	2,30€
Cappuccino di mandorla o di avena	2,40€
Cappuccino Matcha	5,00€
Matcha Latte	7,00€
Latte macchiato	3,00€
Flat white	3,00€
Tisane (Drenante, Berry, Mirto)	5,00€
Té (Nero, Roibos)	5,00€
Marocchino	1,50€
Macchiatone	1,60€
Macchiatone con latte di avena o mandorla	1,70€
Decaffeinato	1,50€
Caffè d'orzo	1,50€
Latte di mandorla e caffè freddo	5,50€
Acqua microfiltrata	2,00€
Coca Cola	5,00€
Acqua tonica	4,00€

NETTARI FATTI DA NOI

Mirtillo	5,00€
Carota, arancia, zenzero	5,00€
Ananas, sedano, zenzero, curcuma e pepe	5,00€
Cetriolo, mela verde, lime, menta e alloro	5,00€
Latte di mandorla	5.00€

CROISSANT

IN DOLCE COMPAGNIA

Croissant	2,00€
Croissant farciti con crema pasticcera, confettura di albicocca o fragola	2,50€
Croissant al cioccolato	2,80€
Croissant al pistacchio	4,50€
Pain au chocolat	3,00€
Pain suisse	4,00€
Veneziana di cheesecake e lampone	4,00€
Veneziana mandorle e canditi	3,00€
Danese con crema e frutta di stagione	4,00€
Croissant vegano	3,00€
Speciali del giorno	4,00€
Torta da forno del giorno	5,00€
Pane tostato, burro e confettura di nostra produzione	5,00€
Yogurt con granola fatta da noi	6,00€
Dolce del giorno	7,00€
Brownie	NG NL 3,50€
Cookie	3,50€

SALATI DAL FORNO

Croissant tostato con taleggio e pancetta	6,50€
Girella con avocado salmone e caprino	7,00€
Girella con salame e brie	6,00€
Pane tostato con ricotta e pomodoro	6,00€
Pane tostato con burro e formaggio	7,00€
Toast filante	7,00€

PANE E UOVA

Crostone di pane tostato con uova strapazzate	8,00€
con pancetta	10,00€
con verdure alla griglia	10,00€
con formaggio e pomodoro	10,00€

Se vuoi conoscere gli allergeni e gli ingredienti contenuti nei piatti chiedi al nostro staff.

